MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

PROGRAMA MULTICÊNTRICO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOQUÍMICA E BIOLOGIA MOLECULAR (PMBQBM)

CHAMADA INTERNA

EDITAL DE SELEÇÃO INTERNA DO PMBQBM UFCA PARA CANDIDATURAS A
BOLSA DO PROGRAMA INSTITUCIONAL DE DOUTORADO SANDUÍCHE NO

EXTERIOR (PDSE) - EDITAL Nº 06/2024 – CAPES

RESULTADO DA ANÁLISE DAS INSCRIÇÕES

A Coordenação  do Programa Multicêntrico  de  Pós-Graduação  em Bioquímica  e  Biologia
Molecular (PMBqBM), no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado da análise
das  inscrições  para  concorrer  ao  Edital  nº  06/2024  PROGRAMA INSTITUCIONAL DE
DOUTORADO SANDUÍCHE NO EXTERIOR (PDSE).

CANDIDATO(A) SITUAÇÃO MOTIVO DO INDEFERIMENTO

Flávia Eduarda Vidal Barbosa  DEFERIDA -------------------------

Prof. Dr. Francisco Nascimento Pereira Junior
Coordenador do Programa de Pós-Graduação Multicêntrico em Bioquímica e Biologia Molecular

Universidade Federal do Cariri - UFCA

		2024-05-02T17:41:30-0300